Serviço Público Federal – Ministério da Educação

Universidade Federal de Uberlândia
Pró-Reitoria de Recursos Humanos
Desenvolvimento Humano e Social

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 25 DE MAIO DE 2010

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria R nº 1046, de 12
de dezembro de 2008, publicada no D. O. U. em 16 de dezembro de 2008 e em cumprimento à
Sentença nº515-IA/2010 no Processo nº2009.38.03.008487-6, da Justiça Federal de 1º Grau em
Minas Gerais, Subseção Judiciária de Uberlândia – 3ª Vara Federal, HOMOLOGA E TORNA
PÚBLICO, o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos, realizado pela Escola
Técnica de Saúde, na área de Odontologia/Prótese Dentária – Edital nº 040/2009, publicado no
D. O. U em 26 de maio de 2009, página 46, seção 3, cujas retificações foram publicadas,
respectivamente, no D. O. U em 27 de maio de 2009, página 60, seção 3, em 04 de junho de
2009, página 73, seção 3, e em 17 de junho de 2009, página 55, seção 3 para o ingresso de
docente na Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, emitido pela
Comissão Julgadora, responsável pelo desenvolvimento do referido certame.

Homologação nº 036

Área: Odontologia/Prótese Dentária
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

CANDIDATOS APROVADOS

1º lugar: Clébio Domingues da Silveira Júnior
2º lugar: Tânia de Freitas Borges
3º lugar: Fabiana Santos Gonçalves
4º lugar: Letícia Resende Davi

Sinésio Gomide Júnior